Memorando/Ofício Comum 35.995/2025

De: Joao S. - SECULT-AT

Para: SECULT - GA - Gerente Administrativo  - A/C João C.

Data: 08/07/2025 às 16:12:42

Setores (CC):

SECULT - GA, SECULT - SUPTUR

Setores envolvidos:

SECULT-AT, SECULT - GA, SECULT - SUPTUR

Solicitação de Assinatura na Errata do Edital de Convocação da Assembleia Eletiva do CMTSC

Prezados(as) membros da Comissão Eleitiva,

A Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo – SECULT, por meio deste ofício, solicita a assinatura dos
componentes desta Comissão na errata do edital de convocação da Assembleia Eletiva do Conselho Municipal de
Turismo de Senador Canedo – CMTSC.

A referida errata trata exclusivamente da alteração do local de realização da Assembleia , que anteriormente
constava como sendo no gabinete da Vice-Prefeita, e passa a ocorrer na sala de reuniões do gabinete do
Prefeito Municipal, no Paço Municipal, conforme necessidade administrativa.

Agradecemos a compreensão e colaboração dos senhores(as), e pedimos que, tão logo possível, realizem a devida
assinatura no documento de errata, para fins de publicidade e validade legal do processo.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

João Marcos de Souza Santos

Coordenador de Turismo

Anexos:
Errata.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

A
O

 M
A

R
C

O
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 S

A
N

T
O

S
, D

E
M

E
T

R
IU

S
 M

A
R

C
E

LI
N

O
 S

E
IX

O
 D

E
 B

R
IT

O
 E

 S
IL

V
A

 e
 J

O
Ã

O
 A

R
T

H
U

R
 C

A
R

V
A

LH
O

 C
R

U
V

IN
E

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

03
-2

D
7E

-8
98

B
-7

B
A

4

ERRATA Nº 001/2025

A COMISSÃO DA ASSEMBLEIA ELETIVA, nomeada por meio de Ato Oficial da Secretaria

Municipal de Esportes, Cultura e Turismo – SECULT, TORNA PÚBLICO a seguinte RETIFICAÇÃO
no Edital de Chamamento nº 001/2025 – SECULT:

ONDE LÊ-SE:

“6.1. A Assembleia Eletiva para a representação da Sociedade Civil no Conselho Municipal de

Turismo de Senador Canedo, Gestão 2025/2027 realizar-se-á em Senador Canedo, no dia 9 de junho de

2025,  de  forma presencial  no  Gabinete  da  Vice-Prefeita/Secretaria  Municipal  de  Esporte,  Cultura  e

Turismo, no Paço Municipal  de Senador Canedo,  situado na GO 403 com Rua S 20 Km 9, nº  68,

Conjunto Morada do Morro,  CEP 75259-847, neste  município,  com início previsto para às 9h,  com

tolerância de 15 minutos e terá dois momentos:”

LEIA-SE:

“6.1 A Assembleia Eletiva para a representação da Sociedade Civil no Conselho Municipal de

Turismo de Senador Canedo, Gestão 2025/2027 realizar-se-á em Senador Canedo, no dia 14 de julho de

2025, de forma presencial no Gabinete do Prefeito, no Paço Municipal de Senador Canedo, situado na

GO 403 com Rua S 20 Km 9, nº 68, Conjunto Morada do Morro, CEP 75259-847, neste município, com

início previsto para às 9h, com tolerância de 15 minutos e terá dois momentos:”

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ESPORTE,  CULTURA  E  TURISMO  –  SECULT |

COMISSÃO ORGANIZADORA DA ASSEMBLEIA ELETIVA, Senador Canedo,  Estado de Goiás,

aos oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco (08/07/2025).

________________________________________________________

DEMÉTRIUS MARCELINO SEIXO DE BRITO E SILVA
Coordenador

________________________________________________________

JOÃO ARTHUR CARVALHO CRUVINEL
Relator

________________________________________________________

JOÃO MARCOS DE SOUZA SANTOS
Redator

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
O

A
O

 M
A

R
C

O
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 S

A
N

T
O

S
, D

E
M

E
T

R
IU

S
 M

A
R

C
E

LI
N

O
 S

E
IX

O
 D

E
 B

R
IT

O
 E

 S
IL

V
A

 e
 J

O
Ã

O
 A

R
T

H
U

R
 C

A
R

V
A

LH
O

 C
R

U
V

IN
E

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

03
-2

D
7E

-8
98

B
-7

B
A

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F03-2D7E-898B-7BA4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO MARCOS DE SOUZA SANTOS (CPF 028.XXX.XXX-92) em 08/07/2025 16:13:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DEMETRIUS MARCELINO SEIXO DE BRITO E SILVA (CPF 320.XXX.XXX-30) em 08/07/2025 16:15:59

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO ARTHUR CARVALHO CRUVINEL (CPF 012.XXX.XXX-37) em 09/07/2025 08:29:00 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 09/07/2025 às 08:29 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/7F03-2D7E-898B-7BA4

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/7F03-2D7E-898B-7BA4

		2025-07-09T11:29:03+0000